Formularz Klienta

Pytania dotyczjce transa zabezpieczen
Pytanie do Klienta O(I’pf)wwdz
X Klienta
1| Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacjg, czy w zwigzku z wyrokiem Trybunatu Konstytucyjnego o utracie mocy obowigzujacej przepisu art.97
2 Prawa bankowego z dniem 01 sierpnia 2016 r. Zamawiajacy przewiduje zlozenie o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji w NIE
oparciu o art. 777 Kodeksu postgpowania cywilnego oraz czy zostanie zlozona na tym o$wiadczeniu kontrasygnata Skarbnika
Gminy?
3 | prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu 20.08.2015R

a) prosimy o informacjg czy dopuszczaja Panstwo nastgpujace postanowienie w umowie kredytu: ,, Wysokos¢ i termin splaty
kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na
pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem patnosci raty

4 kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowe]j nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w NIE

poszczegodlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin splaty zostal przesunigty, wehodzi w sktad niesplacongj

czgsci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyZszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

1y o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje, czy na Panistwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

1 C A NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 == B NIE
kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w

3 - = » S : NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzgd powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacjg dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogdlem, wg tytutow diuznych (w tys. PLN): 8.355
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN). 0
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczefi i gwarancji (w tys. PLN): 20
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem rodkow. o ktérych 0

mowa w art, 5 ust.] pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.] pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczjce dofinansowania z UE oraz przedsiewzi¢é inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezgcego z podziatem na:

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): 963

w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys, PLN); 963




wartos¢ zlozonych wnioskéw, dla ktorych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 0

w tym, wartos$¢ Srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Panstwo musieli zwroci¢ $rodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania sig z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych NIE
w ciagu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powiazanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Jezeli wérod podmiotow powigzanych z Pafstwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji: NIE

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? -
b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)? -
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania -
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu porgczenia -

Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacj¢, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgcie zobowiagzaf powstalych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacjg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

3 dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego diugu.
Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystgpily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktdrego Panstwo byli podmiotem zalozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzyciclem spotki prawa handlowego, NIE

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstgpili/wstapia na miejsce dluznika, ktdry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.
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Pytanie do Klienta

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartosé

pozycji wg stanu za

ostatni zakonczony
kwartal*

Odpowiedz Klienta

Prosimy o wyjasnienie
glownych przyczyn spadku
warto$ci dochodéw biezgcych
planowanych do uzyskania w
roku 2015 w stosunku do
uzyskanych w roku 2014.

2015/2014
Spadek 0 6.55%

Gléwna przyczyna to realizacja dochodow zwiazanych z przyznawanymi dotacjami na
zadania wlasne i zlecone w ciagu cafego roku budzetowego (akcyza, stypendia szkolne,
zasitki z pomocy spolecznej i inne).

Prosimy o wyjasnienie
gléwnych przyczyn spadku
wartosci wydatkow biezacych
planowanych do uzyskania w
roku 2015 w stosunku do
uzyskanych w roku 2014,

2015/2014
Spadek o 8.05%

Gléwna przyczyna to realizacja wydatkow zwigzanych z przyznawanymi dotacjami na
zadania whasne i zlecone w ciggu calego roku budzetowego (akcyza, stypendia szkolne,
zasitki z pomocy spolecznej i inne).

a)Prosimy o uzasadnienie
zaplanowanej na poszczegélne
lata prognozy nadwyzki
operacyjnej w wysokosci 1,9
min zt w2016r i ponad 3,0
mln zt poczawszy od 2017r w
kontekscie realizowanej
nadwyzki operacyjnej w latach
2012-2014

b)jakie kroki Gmina zamierza
podja¢ w sytuacji, kiedy
przyjete w planach
zagospodarowania
przestrzennego farmy wiatrowe
nie zostang oddane do uzytku a
planowanym terminie ?

Gmina planowane dochody biezace z podatku od nieruchomodci (linia elektroenergetyczna
400KV i fermy wiatrowe) zamierza przeznaczy¢ na wydatki majgtkowe, co powoduje
wieksza nadwyzke operacyjna.

W sytuacji nie osiggnigcia dochodéw z tytutu podatku od nieruchomogci ferm wiatrowych
obnizone beda wydatki majatkowe.

Prosimy o wyjasnienie
przyczyn powstania
wymagalnych naleznosci oraz
podanie ich struktury.

Jakie planuje Gmina podjac
dziatania w celu
wyegzekwowania zaleglych
naleznosci?

174.901,56 z tytutu optat i podatkéw lokalnych; 104.377,47 — naleznosci Zakladu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiskach z tytulu oplat za pobor
wody i odprowadzenie $ciekéw oraz czynsze za mieszkania komunalne,
297.556.78 — zaleznosci z tytutu zaliczki i funduszu alimentacyjnego. Zalegle
naleznosci egzekwowane sa w sposob ciagly poprzez wystawianie upomnien,
tytuléw wykonawczych i kierowania spraw do sadu.

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta

Odpowiedz Klienta

Prosimy 0 podanie daty i kwoty uruchomienia kredytu niezbednej do wyliczenia ceny 20.08.2015r, kwota 2.087.048,68z4
ofertowej.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujacy sposéb ustalania stawki bazowe;:
> |~Stawka ustalana na okres 1 miesiaca w wysokosci stawki WIBOR IM z 1-go dnia NIE
miesiaca (jezeli w tym dniu nie ma notowarn to z nastepnego dnia, w ktdrym bylo
notowanie i majaca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastepnego miesigca.”
3 Czy Zamawiajacy posiada zaangazowanie kapitatowe w jednostkach powiazanych ? Jesli tak to prosimy o podanie nazwy jednostki i
rodzaj zaangazowania.
NIE
6 1. Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zaméwien publicznych Kredytobiorca przewiduje mozliwo$¢ dokonania istotnych zmian
postanowien umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujacym zakresie:
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a) wydtuzenie lub skrécenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,

b) zmiana harmonogramu spat kredytu,

¢) wydluzenie okresu postawienia kredytu do dyspozycji,

Czy zmiana bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych w szczegdlnosci w wypadku

wystapienia jednej z okoliczno$ci wymienionych ponizej z uwzglednieniem podanych warunkéw ich wprowadzenia:

a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiajacego w stosunku do sytuacji opisanej przeptywami pienieznymi,

b) zmiany powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa,

c) zmiany wynikajace z dzialania sity wyzszej,

d) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego,

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy beda nastgpujace:

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek banku badz Kredytobiorcy, a strona wnioskujaca zobowiazana jest do jej
szczegdlowego uzasadnienia oraz wskazania podstawy prawnej i umownej,

b) zmiana musi uzyskac aprobate obu stron umowy,

c) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

d) zmiana nie moze spowodowa¢ wykroczenia ustugi poza przedmiot zaméwienia opisany w specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia.

TAK
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W zalaczeniu skladamy nastepujjce dokumenty

Rodzaj dokumentu

Wykaz instytucji powigzanych kapitatowo i organizacyjnie z Gming Stawiski

Statut Gminy Stawiski

Zaswiadczenie o wyborze Burmistrza Stawisk

Uchwata o powotaniu Skarbnika Gminy Stawiski

Opinia RIO o projekcie WPF na lata 2015-2022

Opinia RIO o mozliwosci sfinansowania zaplanowanego deficytu budzetowego Gminy Stawiski na 2015r (RIO nie wydaje przedmiotowej
opinii w trakcie roku)

Opinia RIO o mozliwosci splaty zacigganego kredytu (na dzien: dzisiejszy Gmina nie posiada takiej opini)

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnorecznym podpisem
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NA STAWISKI - o
18-520 Stawiski, Pl. Wolnosci 13/15
(Wl UB6/278 3511 1ax 2785533 Stawiski, dnia 27 lipca 2015 roku e ke
wol. podlaskie LN S Zil
za Klienta data
osoba/y upowazniona/e** {errr-mm-dd) podpis osoby/6b
(imie i nazwisko) upowaznionej/ych**
p )y
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